Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

Решение

	18 января 2019 года

	                 № 3/19

Об освобождении Дрындиной Е.М. от должности секретаря территориальной избирательной комиссии
Рассмотрев заявление Дрындиной Е.М., секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района,

об освобождении её от должности секретаря территориальной избирательной комиссии в связи  увольнением с места работы, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

Освободить Дрындину Е.М. от должности секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района по личному заявлению.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	__________
	Е.В. Андрюхина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

	____________

	И.Б. Бойцева